
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 
Area 3: Gestione organici, mobilità e atti del personale docente 
Motisi/Fassina 
tel. 015.8484813 - 837 
E-mail giuseppina.motisi.bi@isutrzione.it    silvia.fassina.bi@istruzione.it  

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 1922 del 24.08.2015 con il 
quale sono state disposte, limitatamente all’a.s. 2015/2016, le 
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali, 
del personale docente della scuola secondaria di secondo grado; 

VISTO il quadro delle disponibilità per la scuola secondaria di secondo grado, alla 
data del 28/08/2015 aggiornato con le sedi resesi disponibili a seguito di 
provvedimenti di concessione di assegnazione provvisorie interprovinciali 
adottati da altri Uffici Scolastici a favore di personale di ruolo titolare su 
istituzioni scolastiche della provincia di Biella; 

 

DISPONE 

 

Il provvedimento n. 1922 del 24/08/2015 è integrato nel seguente modo: 
 

Ganci Daniela Marinella  A245   S.M. Schiapparelli – 14 h 
        S.M. Colonnetti – 4 h 

 
In caso di controversia, si richiama integralmente l’art. 20 dell’ipotesi di C.C.N.I. 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/2016. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Marco Zanotti 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 

 

 

 
 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici e UST interessati 

Alle OO.SS. 

Ragioneria Territoriale dello Stato 

Atti 

MIUR.AOOUSPBI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002084.29-08-2015


